
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

     от  25.12.2023    №  107   
 

      О досрочном прекращении  полномочий  

      Главы муниципального образования - Ершичский 

      район Смоленской области  В.Е.Абраменкова  

 

 

       В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона  

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области, на основании заявления  

Главы муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

Абраменкова Василия Евгеньевича от 25 декабря 2023 года,  

       ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                               Р Е Ш И Л : 

 

         1. Прекратить  досрочно  полномочия Главы муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области Абраменкова Василия Евгеньевича                           

в связи с отставкой по собственному желанию 29 декабря 2023 года.  

         2. Настоящее решение вступает в силу 29 декабря 2023 года.  

         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в газете 

«Нива». 

 

 

 

 Председатель Ершичского 

 районного Совета депутатов                                                           О.Г. Авдюшкина 

    

 

 


